

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

ZADANIE. Budowa Kanalizacji Sanitarnej. Rusinowice dla ul. Zielonej wraz z łącznikami, Joanny Piecuch i Kolonia ,gm. Koszęcin /etap I i II/ -pytania i odpowiedzi.

1.Pytanie. Zbiorniki przepompowni sieciowej P1 – prosimy o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Technicznej str.8 ,który przewiduje wykorzystanie istniejącej żelbetowej komory przepompowni P1 o średnicy 3.0 m, która obecnie pełni funkcję zbiornika bezodpływowego. Natomiast wg przedmiaru robót poz.56 i 57 oraz wg. Opisu technicznego projektu budowlanego wykonawczego z zbiornik przepompowni należy wykonać jako nowy żelbetowy o średnicy 1500 mm

Odpowiedź. Zbiornik przepompowni jest jeden i należy go wykonać i wycenić wg pozycji 56 i 57 przedmiaru jako nowy część I –ul. Dworcowa ,ul, Kolejowa, ul .Joanny Piecuch .

2.Pytanie :Opis techniczny projektu budowlanego wykonawczego ,str 15,ptp 3.4.1 Roboty ziemne- projektowany kanał sanitarny wykonany będzie w wykopie wąsko przestrzennym o umocnionych ścianach z wyjątkiem odcinka, gdzie zaprojektowano wykonanie kanałów metodą bezwykopową. Prosimy o wskazanie który odcinek kanalizacji sanitarnej należy wykonać metodą bezwykopową.

Odpowiedź : Na przedmiotowych zadaniach nie ma zabudowy kanałów sanitarnych metodą bezwykopową.

3. Prosimy o udostępnienie dokumentni geologicznej przedmiotowego terenu w celu dokładnego zapoznania się z warunkami gruntowym **Dokumentacja** geologiczna została umieszczona na stronie Zamawiającego.

4. Czy Zamawiający będzie naliczał koszty za zajęcie pasa drogowego w okresie wykonywania kanalizacji sanitarnej. Zamawiający nie będzie naliczał kosztów za zajęcie dróg gminnych na czas wykonywania robót .Natomiast za zajęcie pasa drogi Powiatowej ul. Dworcowej –koszt zajęcia jezdni na czas wykonywania robót wg wytycznych Starostwa Powiatowego w Lublińcu ponosi wykonawca i należy koszt zajęcia psa drogowego na czas wykonywania robót uwzględnić w kosztach ogólnych zadania.

5. Pytanie : Część drogowa ,ul, Zielona – prosimy o wyjaśnienie jakiej grubości mają być warstwy asfaltobetonowe ponieważ występują różnice pomiędzy przedmiarem robót /warstwa wiążąca/gr.4 cm. Warstwa ścieralna gr.4 cm/,a Specyfikacją Techniczną i opisem technicznym i opisem technicznym do projektu budowlanego wykonawczego –str 16/warstwa wiążąca gr 5 cm, warstwa ścieralna gr.5 cm./

Odpowiedź : należy wycenić zgodnie z przedmiarami./warstwa wiążąca 4 cm i warstwa ścieralna 4 cm/

6.Pytanie Zgodnie z zapisem w rozdziale XIV SIWZ Opis sposobu obliczania ceny – nie dopuszcza się zmiany przedstawionych w przedmiarach robót katalogów norm nakładów rzeczowych/nie dotyczy

analogi oraz kalkulacji własnych/ - prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający dopuszcza korektę nakładów do faktycznie potrzebnych zgodnie z doświadczeniem Wykonawcy.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza zmiany katalogów i przypisanych im nakładów za wyjątkiem pozycji do których dopisano opis w rubryce podstawa wyceny ,a także do których odnoszą się pytania i udzielone odpowiedzi .Dla prawidłowej oceny złożonych ofert i ich porównania wymagana jest jednolita wycena wszystkich oferentów.

7.Pytanie .Dotyczy poz.109 i 54 przedmiarów robót na budowę kanalizacji-nawierzchnia z tłucznia kamiennego-warstwa górna gr.po uwalowaniu 20 cm-przywołana tablica/ KNNR 6 0204-05/ mówi o wykonaniu nawierzchni z tłucznia gr 10 cm prosimy o o potwierdzenie że możemy skorygować nakłady do projektowane grubości warstwy 15 cm.

Odpowiedź : dot poz 109 - część I przedmiarów i poz,54 –część II przedmiarów-należy skorygować nakłady do grubości 20 cm-dotyczą one dróg nieutwardzonych bez nawierzchni asfaltowej.

8.Pytanie dotyczy poz 108-część I przedmiarów i 52 część II przedmiarów robót na budowę kanalizacji **Przystawienie krawężników betonowych** oraz poz.110 część I przedmiarów i 55 część II przedmiarów **Remonty częściowe nawierzchni** z prosimy o potwierdzenie, że przedstawiany i remontowany w tych pozycjach materiał betonowy uda się odzyskać w 100 % do ponownej zabudowy.

Odpowiedź należy przyjąć odzysk materiałów betonowych w 100 %

9.**Geodezja** prosimy o podanie informacji, czy w trakcie realizacji zadania Zamawiający będzie wymagał wykonanych przez geodetę miesięcznych obmiarów wykonanych prac.

Odpowiedź : tak do każdej wystawionej faktury.

Uwaga : 1.Dla pozycji część I przedmiaru 11,34,47,84 oraz część II przedmiaru poz 9.32.42 dodatek za każdy rozpoczęty 1 km transportu przyjąć krotność 1 tj. odwóz dodatkowo o 1 km.

2.Dla pozycji nr.16 i 52 część I przedmiaru, oraz poz 14 część II przedmiaru Zamawiający określa że dla wyceny wymienionych pozycji należy przyjąć obmiar przypisany tym pozycjom.

3.Pozycję 58 część I przedmiaru wycenić jako kalkulację własną tj. kompletne wyposażenie przepompowni sieciowej ścieków rys nr 14 przyjmując moc dla obu pomp P1 i P2 po 2,9 kW

4.W projekcie umowy jest: **TERMINY** § 7. pkt I c) termin zakończenia robót 20 grudnia 2015 r. Ma być :pkt I c) termin zakończenia robót 30 maj 2015 r.

WOJCI GMINY
mgr inż. Grzegorz Zieliński